
   
   

 
SERVIZO DO SECTOR LÁCTEO E MERCADOS AGRÍCOLAS  
FONDO GALEGO DE GARANTÍA AGRARIA 
CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 
Rúa dos Irmandiños, s/n  -  Salgueiriños 
15781 Santiago de Compostela 
Teléfono 981 546 206 

Relación de persoas beneficiarias e importe das axudas concedidas do programa de 

froita e leite escolar no curso 2025-2026 

FROITA: 

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***0746** COLEGIO EIRIS SA 5.130,26 

***1265** FOMENTO DE CENTROS DE ENSEÑANZA, SA-CPRP LAS ACACIAS 4.376,41 

***1265** FOMENTO DE CENTROS DE ENSEÑANZA, SA-CPR MONTECASTELO 2.462,88 

***6148** COLEGIO ANDERSEN AUGALONGA SA 2.563,59 

***6186** COLEGIO VIGO SA 888,10 

***8907** AEDES SPEI SAL-CPRP NTRA SRA. DE LA ESPERANZA 2.014,25 

***2776** HEREDEROS DE M. PELETEIRO, S.L. 700,00 

***2776** HEREDEROS DE M. PELETEIRO, S.L. 550,00 

***7374** COLEGIO DIVINO SALVADOR SL 4.092,59 

***1154** CPR PLURILINGÜE CARDENAL CISNEROS 500,00 

***0231** COLEGIO LAR SL 6.528,00 

***6034** CENTRO DE ESTUDIOS ALBA SL 5.520,87 

***6105** COLEGIO MONTERREY SL 2.755,87 

***6127** COLEGIO EL CASTRO SL 1.831,14 

***6135** COLEGIO ESTUDIO SL 2.554,43 

***6155** COLEGIO SAN MIGUEL SL 1.831,14 

***6195** COLEGIO SAN FERNANDO DE VIGO SL 906,43 

***6268** COLEXIO STA. CRISTINA VIGO SL 1.030,01 

***8244** COLEGIO LABOR SL 2.554,43 

***8253** COLEGIO VISTA ALEGRE SL 2.000,00 

***1222** ANDAINA SOCIEDADE COOP GALEGA 5.291,97 

***1309** CPR PLURILINGÜE JORGE JUAN PERLÍO 3.772,14 

***0327** SAN JOSE S COOP GALLEGA DE ENSEÑANZA-CPR SAN JOSE 1.446,59 

***6219** SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA LA MEDOÑA-CPR ANGEL DE LA GUARDA 2.334,70 

***8098** COLEGIO ATLANTIDA SDAD COOP GALEGA 1.992,00 

***8405** BOUZA BREY S.COOP 1.700,00 

***1011** FUNDACION VISITA DOMICILIARIA DE LA MEDALLA DE LA VIRGEN MILAGROSA 1.666,33 

***2993** FEDERACION ESC FAMILIARES AGRARIAS GALICIA 640,88 

***3416** FUNDACION COMPAÑIA DE MARIA DE A CORUÑA 1.547,31 

***6139** ASOCIACION ESCOLA ROSALIA DE CASTRO 6.766,04 

***6196** FUNDACIÓN ESCUELAS NIETO 1.190,24 

***4705** CPR SANTA MARÍA DE TUI 2.682,52 

***4705** CPR PLURILINGÜE EL PILAR - FUNDACIÓN MARISTAS COMPOSTELA 6.200,00 

***8046** FUNDACION VEDRUNA EDUCACION-CPRP MARIA INMACULADA VIGO 4.138,37 



   
 
 

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***5266** LICEO LA PAZ SC 10.000,00 

***0000** IES RAFAEL PUGA RAMÓN 1.432,26 

***0030** CRA DE DODRO-PADRÓN 695,84 

***0034** IES DE ARZUA 2.746,71 

***0040** CEIP PLURILINGÜE DO CAMIÑO INGLÉS 1.950,17 

***8000** CEIP PLURILINGÜE ALMIRANTE JUAN DE LÁNGARA Y HUARTE 1.318,42 

***6802** CEIP PLURILINGÜE GREGORIO SANZ 3.442,53 

***6802** CEIP DE ANTAS DE ULLA 805,70 

***0009** CEIP PLURILINGÜE RIBADAVIA 2.398,78 

***6800** I.E.S A CARBALLEIRA 2.069,19 

***5005** IES PEDRA DA AGUIA 1.254,33 

***5005** IES LAMAS DE CASTELO 659,22 

***5005** IES DE OROSO 2.444,56 

***5500** CPI ALCALDE XOSÉ PICHEL 1.469,49 

***5500** CEIP PLURILINGÜE VICENTE OTERO VALCÁRCEL 4.074,28 

***5502** CEIP PLURILINGÜE ELADIA MARIÑO 1.290,96 

***5502** CEIP PLURILINGÜE DE PONTE DO PORTO 1.483,22 

***5503** CEIP PLURILINGÜE SAN VICENZO 1.098,68 

***5503** CPI AS REVOLTAS 2.490,35 

***5503** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 3.000,00 

***5504** CEIP DE ARZUA 2.517,82 

***5504** CPI PLURILINGUE FONTE DIAZ DE TOURO 1.950,17 

***5505** CEIP MOSTEIRO DE CAAVEIRO 466,94 

***5505** CPI DE ATIOS 4.200,00 

***5505** CEIP PLURILINGÜE O COTO 3.753,84 

***5506** CEIP BARRIÉ DE LA MAZA 3.653,11 

***5506** CEIP PLURILINGÜE DE SIGÜEIRO 3.662,27 

***5506** CEIP DE PRÉSARAS 503,57 

***5507** CEIP FLAVIA 2.124,12 

***5507** CPI DE BEMBIBRE 1.345,89 

***5508** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 4.577,84 

***5508** CEIP DE BORMOIO-AGUALADA 531,02 

***5509** CEIP PLURILINGÜE DE PUMAR-URDILDE 906,43 

***5510** CEIP CAMPOMAIOR 1.437,45 

***5512** CIFP COMPOSTELA 4.303,18 

***5513** CEIP PLURILINGÜE DE PRÁCTICAS 1.011,70 

***5514** IES FERNANDO WIRTZ SUAREZ 4.834,20 

***5516** IES MACÍAS O NAMORADO 1.831,14 



   

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***5518** IES FERNANDO BLANCO 2.966,43 

***5518** C P A SOLANA DE NARON CGA 3.200,00 

***5523** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA LAMAS DE ABADE DE SANTIAGO 4.596,16 

***5525** IES AGRA DE RAICES 3.277,74 

***5526** IES CANIDO 3.021,38 

***5526** CEIP SAN ISIDRO 924,73 

***5527** INSTITUTO DE BACHILLERATO CONCEPCION ARENAL DE FERROL 2.508,66 

***5527** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN DE FILGUEIRA 1.190,24 

***5528** CEE TERRA DE FERROL 576,81 

***5528** IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL 3.500,00 

***5532** CPI A XUNQUEIRA 2.490,35 

***5533** CEIP ORTIGUEIRA 659,22 

***5534** COLEGIO PUBLICO RAQUEL CAMACHO DE LA CORUÑA CGA 1.922,68 

***5538** CEIP UNIÓN MUGARDESA 1.455,76 

***5539** CEIP PLURILINGÜE A FRAGA 1.355,04 

***5540** CEIP SANTA BAIA 3.671,43 

***5541** CEIP O GRUPO 3.479,15 

***5543** CEP XOSÉ MARÍA BREA SEGADE 391,00 

***5543** CEIP O AREAL 613,42 

***5547** CEIP DE ESCARABOTE 1.236,02 

***5548** CEIP PLURILINGÜE MANUEL MURGUÍA 1.510,69 

***5550** IES CABO ORTEGAL 1.327,57 

***5552** CEIP PÍO XII 5.500,00 

***5554** CEIP APÓSTOLO SANTIAGO 1.831,14 

***5555** CEIP DE PAZOS-MESTRE GARCÍA NIEBLA 1.007,12 

***5555** IES AS TELLEIRAS 5.447,63 

***5563** IES PLURILINGÜE CASTRO DA UZ 1.391,65 

***5564** CRA DE NARÓN 645,46 

***5564** CEIP PLURILINGÜE PONTE DE XUBIA 1.501,54 

***5564** CEIP DE CAIÓN 787,39 

***5565** CEIP PLURILINGÜE DE CARNOTA 1.062,05 

***5565** IES DA POBRA DO CARAMIÑAL 938,47 

***5572** IES DAVID BUJÁN 3.662,27 

***5572** IES CAMPO DE SAN ALBERTO 3.808,77 

***5573** CEIP DE GALÁN 3.470,01 

***5575** IES DE MELIDE 2.700,92 

***5583** IES MAXIMINO ROMERO DE LEMA 2.490,35 

***5584** CEIP MANUEL FRAGA IRIBARNE 1.300,10 



   
 
 

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***5584** CEIP PLURILINGÜE GÁNDARA-SOFÁN 1.345,89 

***5585** INSTIT.ENSEÑ. SECUNDARIA FERNANDO ESQUIO 2.600,21 

***5585** CEIP MARTAGONA 1.355,04 

***5586** CEIP PLURILINGÜE ALEXANDRE RODRÍGUEZ CADARSO 993,40 

***5588** IES POETA AÑÓN 750,00 

***5000** CEIP PLURILINGÜE DO PÁRAMO 304,86 

***5000** IES XOÁN MONTES 3.451,69 

***5001** IES XOGRAR AFONSO GÓMEZ DE SARRIA 1.373,35 

***5001** CEP LUÍS TOBÍO 1.920,79 

***5001** CEIP PLURILINGUE DE  MONFORTE DELEMOS 1.998,24 

***5500** CEIP PLURILINGÜE LAGOSTELLE 1.922,68 

***5501** CEIP PLURILINGÜE PALAS DE REI 1.519,85 

***5501** CEIP PLURILINGÜE ROSALIA DE CASTRO 457,79 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DA PONTENOVA 952,19 

***5502** CEIP OTERO PEDRAYO 535,61 

***5502** CEIP PLURILINGÜE SANTA RITA 1.547,31 

***5503** COLEXIO PUBLICO VIRXE DO MONTE DE COSPEITO 2.050,87 

***5503** CEIP PLURILINGÜE CONCEPCIÓN LÓPEZ REY 329,60 

***5504** CEIP PLURILINGÜE ELOISA RIVADULLA 2.000,00 

***5504** IES NOSA SRA DOS OLLOS GRANDES 2.746,71 

***5506** CEIP DE CERVO 1.135,31 

***5508** IES MURALLA ROMANA 1.602,24 

***5508** CP VISTA ALEGRE DE BURELA CGA 2.508,66 

***5508** IES RIO CABE 2.948,13 

***5508** CEIP FONDO-NOIS 1.071,21 

***5509** CEIP SAN COSME DE BARREIROS 164,80 

***5511** CEIP A GANDARA 2.307,23 

***5512** CEE SANTA MARÍA 503,57 

***5514** IES MONTE CASTELO 3.112,93 

***5517** IES FRANCISCO DAVIÑA REY 1.373,35 

***5520** IES A PINGUELA 3.964,41 

***5523** CEIP PLURILINGÜE MONTE BALIÑO 567,65 

***5524** CPI DE CERVANTES 292,98 

***5525** EEI XELA ARIAS 915,57 

***5527** IES PLURILINGÜE SAN ROSENDO 2.124,12 

***5530** IES DO CAMIÑO 851,47 

***5530** CEIP PLURILINGÜE DE COVAS 1.409,97 

***5501** CEIP AUGUSTO ASSIA 260,00 



   

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***5503** CEIP MESTRE VIDE 1.698,38 

***5505** CEIP PLURILINGÜE RAÚL FERNÁNDEZ 869,79 

***5506** IES AQUIS QUERQUERNIS 778,23 

***5506** CEIP MANUEL RESPINO 1.500,00 

***5510** EEI TABOADELA 45,78 

***5513** CEIP PADRE CRESPO 1.199,40 

***5514** CEIP CONDESA DE FENOSA 2.080,00 

***5514** COLEGIO PUBLICO RAMON OTERO PEDRAYO DE BARCO 1.098,68 

***5516** IES AS LAGOAS 2.285,58 

***5517** CEIP XOSÉ MANUEL FOLLA RESPINO 200,00 

***5517** CEIP VIRXE DE COVADONGA 1.492,38 

***5517** CEIP SARREAUS 292,98 

***5518** CPI VIRXE DA SALETA 1.419,12 

***5518** IES JULIO PRIETO NESPEREIRA 1.254,33 

***5519** CEIP CURROS ENRÍQUEZ 1.776,20 

***5520** CPI TERRAS DE MASIDE 2.517,82 

***5522** IES RAMÓN OTERO PEDRAYO 2.500,00 

***5001** IES AUGA DA LAXE 1.373,35 

***5500** CEIP PLURILINGÜE DE SAN ROQUE DE DARBO 1.831,14 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DO CASTRILLÓN-COIRO 2.884,03 

***5501** CEIP MARQUESA DO PAZO DA MERCE 1.390,00 

***5501** CEIP MANUEL RIVERO 1.876,91 

***5502** CEIP A SANGRIÑA 1.456,00 

***5502** IES SÁNCHEZ CANTÓN 2.197,35 

***5503** CEIP NOSA SEÑORA DAS DORES 704,99 

***5503** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN BAUTISTA 375,37 

***5503** CEIP PLURILINGÜE VARELA BUXÁN 704,99 

***5504** CEIP PLURILINGÜE DE SILLEDA 2.746,71 

***5504** CEIP PLURILINGÜE DE CERDEIRIÑAS 613,42 

***5505** CEP PLURILINGÜE PEDRO CASELLES BELTRÁN 1.593,09 

***5505** CEIP DE AGOLADA 851,47 

***5505** CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 1.258,91 

***5505** CEIP DE PARADA-CAMPAÑÓ 1.611,40 

***5505** CEIP DE CORVILLÓN 869,79 

***5506** CEIP PLURILINGUE XULIO CAMBA 2.545,29 

***5508** IES MENDIÑO 1.785,36 

***5510** CEIP DO FOXO 1.043,74 

***5510** CEIP. DE FIGUEIROA 3.561,56 



   
 
 

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***5511** CIFP A XUNQUEIRA 1.098,68 

***5511** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA MONTE DA VILA 2.895,46 

***5512** CEIP PLURILINGÜE Nº 2 3.112,93 

***5513** CEIP PLURILINGÜE Nº 1 1.408,79 

***5514** CEIP PÉREZ VIONDI 3.387,60 

***5514** CEIP DE PAZOS DE REIS 1.162,76 

***5515** CEIP PLURILINGÜE INFANTE FELIPE DE BORBÓN 7.782,33 

***5515** IES VALLE-INCLÁN 4.577,84 

***5516** CEIP PLURILINGÜE FROEBEL 2.060,03 

***5516** CEIP PLURILINGÜE DE ATIOS 1.538,16 

***5517** CEIP PLURILINGÜE ENRIQUE BARREIRO PIÑEIRO 1.464,91 

***5517** CEIP AS BIZOCAS 343,33 

***5517** COLEXIO PUBLICO INTEGRADO MOSTEIRO-MEIS 2.600,21 

***5518** CEIP A LOMBA 1.500,00 

***5518** CEIP DE VIÑAGRANDE DEIRO 1.080,38 

***5519** CEIP NAZARET 1.693,80 

***5519** CEIP PLURILINGÜE DA TORRE-CELA 1.153,61 

***5519** CEP PLURILINGÜE DE RIOMAIOR 1.043,74 

***5521** I.E.S. A XUNQUEIRA 1 PONTEVEDRA 4.500,00 

***5522** CEIP DE SOBRADA 1.318,42 

***5523** IES SAN PAIO 5.493,41 

***5528** INSTITUTO DE BACHILLERATO MANUEL GARCÍA BARROS 4.266,54 

***5528** IES ÁLVARO CUNQUEIRO 3.204,48 

***5529** IES VAL MIÑOR 1.000,00 

***5529** EEI MONTE DO ALBA 421,17 

***5529** CEIP PLURILINGÜE A PEDRA 2.655,14 

***5530** CEIP DE ATÍN-CELA 1.803,67 

***5531** CEIP SAN  MARTIÑO 1.391,65 

***5531** CEIP PLURILINGÜE CRUCEIRO 938,47 

***5532** CEIP O PIÑEIRIÑO 2.270,61 

***5532** IES FREI MARTÍN SARMIENTO 5.951,19 

***5535** IES PEDRA AUGA 3.753,84 

***5535** CEP ALTAMIRA 3.936,94 

***5536** CEIP PLURILINGÜE DE TEBRA 631,74 

***5537** CEIP PLURILINGÜE DE CEDEIRA 1.052,91 

***5538** CEIP DE LAREDO (REDONDELA) CGA 1.730,43 

***5538** CEIP A RÚA 1.336,73 

***5540** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA CARLOS CASARES 3.927,79 



   

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***5540** COLEGIO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA PLURILINGUE IGREXIA CHAPELA 486,19 

***5540** CEIP PLURILINGÜE DE SAN ROQUE 1.318,42 

***5541** IES ESCOLAS PROVAL 3.524,95 

***5542** IES MONTE CARRASCO 1.464,91 

***5542** CPI DO TOURAL 1.144,46 

***5544** CEIP DE RANDUFE 1.089,52 

***5544** CEIP VALEIXE 366,23 

***5545** CEIP SAN TOMÉ 3.561,56 

***5545** CEIP PLURILINGÜE QUINTELA 732,45 

***5547** CEIP PLURILINGÜE DE GUILLAREI 704,99 

***5549** CEIP PLURILINGÜE AREALONGA 1.469,49 

***5550** IES A BASELLA 3.460,84 

***5550** CEIP A ESCARDIA 1.428,29 

***5550** CEIP SANTO ANDRE DE XEVE 1.144,46 

***5550** CEIP DE PETELOS 1.263,49 

***5550** IES DE RODEIRA 4.284,86 

***5551** CEIP PLURILINGÜE DE TIRÁN 1.107,84 

***5553** COLEGIO COMARCAL DE CABANAS SALCEDO (PONTEVEDRA) CGA 1.657,17 

***5557** IES LAXEIRO 5.603,28 

***5559** IES DE CHAPELA 2.627,68 

***5561** IES RICARDO MELLA 4.214,28 

***5562** IES ANTÓN ALONSO RÍOS 1.931,84 

***0002** CPR SEMINARIO MENOR DA ASUNCION 700,00 

***0005** CPR PLURILINGÜE NOSA SEÑORA DO ROSARIO 1.977,64 

***0012** CPR PLURILINGÜE CALASANCIAS 2.380,48 

***0002** 
COLEGIO SDO CORAZON EN RIBADEO HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE 
DE PAUL PROV DE GIJON 4.046,81 

***0003** COLEGIO DE LA ASUNCION EN SARRIA RR ASUNCION PROV DE LUGO 1.345,89 

***0244** CPR PLURILINGÜE DIVINA PASTORA 6.262,48 

***0244** CPR PLURILINGÜE SAGRADO CORAZÓN - FEFAM 2.472,04 

***0244** FUNDACIÓN EDUCATIVA FRANCISCANAS ANA MOGAS - CPR MARIANO 7.000,00 

***0249** CPR PLURILINGÜE SAN JOSÉ DE CLUNY 3.150,00 

***0008** COLEGIO PABLO VI-FATIMA 1.684,65 

***0011** COLEGIO SAN JOSE DE LA GUIA SIERVAS DE SAN JOSE 1.904,37 

***0012** COLEGIO SAN FERMIN DE PP. SOMASCOS CALDAS DE REIS 1.121,56 

***0013** COLEGIO MARIA AUXILIADORA SALESIANOS PROV SANTIAGO EL MAYOR 6.436,45 

***0015** COLEGIO SAN JUAN BOSCO HIJAS DE MARIA AUXILIADORA 1.258,91 

***0033** CEEPR FOGAR E CLÍNICA SAN RAFAEL 274,68 

***0001** IES DE PASTORIZA 4.367,26 



   
 
 

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***0011** IES DO MILLADOIRO 2.746,71 

***0011** CEIP DE OLEIROS 3.598,18 

***0011** IES DE CARRAL 2.300,00 

***0012** CEIP PLURILINGÜE DE OUTES 2.398,78 

***0012** CEIP PLURILINGÜE VILA DE RUTIS 3.314,36 

***0002** IES DE RIBADEO DIONISIO GAMALLO 3.643,97 

***0001** CEIP PLURILINGÜE ALBINO NÚÑEZ 2.261,46 

***0000** IES ILLA DE AROUSA 1.281,80 

***0000** IES DE BARRO 1.318,42 

***0001** IES FARO DAS LÚAS 1.492,38 

***0002** IES PEDRAS RUBIAS 4.193,30 

***0003** CPI ARQUITECTO PALACIOS 1.648,02 

***0003** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA DE TEIS 3.030,53 

***0005** IES DE SOUTOMAIOR 3.553,76 

***0001** IES ORDES 5.118,02 

***0001** IES PERDOURO 1.977,64 

***0000** CEIP A CANICOUVA 1.345,89 

***0001** COL EDUC.INFANTIL E PRIMARIA PINTOR LAXEIRO 1.826,57 

***0002** COLEGIO PUBLICO CELSO EMILIO FERREIRO DE 1.648,02 

***0003** CEP PLURILINGÜE IGREXA-VALADARES 1.043,74 

***0003** CEIP DE FONTES-BAÍÑA 1.318,42 

***0003** CPI DE COVA TERREÑA 3.762,99 

***0003** CEIP PLURILINGÜE O SELLO 412,00 

***0004** CEP DR. FLEMING 4.367,26 

***0004** CEP XOSÉ NEIRA VILAS 755,35 

***0004** CEIP PLURILINGÜE CARBALLAL-CABRAL 1.052,91 

***0005** CEIP MALLÓN 1.007,12 

***0006** CEIP PLURILINGÜE SOBREIRA-VALADARES 1.721,27 

***0006** CEIP PLURILINGÜE JAVIER SENSAT 1.100,00 

***0006** CEIP EDUARDO PONDAL 796,54 

***0007** CEIP SAN SALVADOR DE TEIS 915,57 

***0007** IES ROSAIS 2 2.288,92 

***0008** IES AVELINA VALLADARES 1.895,22 

***0009** IES ILLA DE SAN SIMÓN 600,00 

***0009** IES PLURILINGÜE TERRA DE TURONIO 1.300,00 

 

 

LEITE: 



   

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***0746** COLEGIO EIRIS SA 7.982,03 

***1265** FOMENTO DE CENTROS DE ENSEÑANZA, SA-CPRP LAS ACACIAS 2.148,31 

***1265** FOMENTO DE CENTROS DE ENSEÑANZA, SA-CPR MONTECASTELO 1.208,99 

***6148** COLEGIO ANDERSEN AUGALONGA SA 1.258,42 

***6186** COLEGIO VIGO SA 435,96 

***8907** AEDES SPEI SAL-CPRP NTRA SRA. DE LA ESPERANZA 988,76 

***2776** HEREDEROS DE M. PELETEIRO, S.L. 1.900,00 

***2776** HEREDEROS DE M. PELETEIRO, S.L. 1.100,00 

***7374** COLEGIO DIVINO SALVADOR SL 2.008,99 

***1154** CPR PLURILINGÜE CARDENAL CISNEROS 334,84 

***0231** COLEGIO LAR SL 2.732,59 

***6034** CENTRO DE ESTUDIOS ALBA SL 2.710,11 

***6105** COLEGIO MONTERREY SL 1.352,81 

***6127** COLEGIO EL CASTRO SL 1.348,32 

***6135** COLEGIO ESTUDIO SL 1.253,93 

***6155** COLEGIO SAN MIGUEL SL 1.348,32 

***6195** COLEGIO SAN FERNANDO DE VIGO SL 444,94 

***6268** COLEXIO STA. CRISTINA VIGO SL 1.011,23 

***8244** COLEGIO LABOR SL 337,08 

***8253** COLEGIO VISTA ALEGRE SL 1.476,41 

***1222** ANDAINA SOCIEDADE COOP GALEGA 2.000,00 

***1309** CPR PLURILINGÜE JORGE JUAN PERLÍO 1.851,69 

***0327** SAN JOSE S COOP GALLEGA DE ENSEÑANZA-CPR SAN JOSE 710,11 

***6219** SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA LA MEDOÑA-CPR ANGEL DE LA GUARDA 1.146,07 

***8098** COLEGIO ATLANTIDA SDAD COOP GALEGA 1.171,76 

***8405** BOUZA BREY S.COOP 1.119,10 

***1011** FUNDACION VISITA DOMICILIARIA DE LA MEDALLA DE LA VIRGEN MILAGROSA 817,98 

***2993** FEDERACION ESC FAMILIARES AGRARIAS GALICIA 157,32 

***3416** FUNDACION COMPAÑIA DE MARIA DE A CORUÑA 1.464,72 

***6139** ASOCIACION ESCOLA ROSALIA DE CASTRO 6.642,70 

***6196** FUNDACIÓN ESCUELAS NIETO 584,27 

***4705** CPR SANTA MARÍA DE TUI 2.126,00 

***4705** CPR PLURILINGÜE EL PILAR - FUNDACIÓN MARISTAS COMPOSTELA 1.599,99 

***8046** FUNDACION VEDRUNA EDUCACION-CPRP MARIA INMACULADA VIGO 217,98 

***5266** LICEO LA PAZ SC 15.000,00 

***0000** IES RAFAEL PUGA RAMÓN 561,80 

***0030** CRA DE DODRO-PADRÓN 683,15 

***0034** IES DE ARZUA 1.348,32 



   
 
 

NIF Beneficiario 
Importe 

(€) 

***0040** CEIP PLURILINGÜE DO CAMIÑO INGLÉS 957,31 

***8000** CEIP PLURILINGÜE ALMIRANTE JUAN DE LÁNGARA Y HUARTE 1.294,39 

***6802** CEIP PLURILINGÜE GREGORIO SANZ 1.689,89 

***6802** CEIP DE ANTAS DE ULLA 395,50 

***0009** CEIP PLURILINGÜE RIBADAVIA 1.177,53 

***6800** I.E.S A CARBALLEIRA 1.015,74 

***5005** IES PEDRA DA AGUIA 1.139,10 

***5005** IES LAMAS DE CASTELO 1.500,00 

***5005** IES DE OROSO 1.200,00 

***5500** CPI ALCALDE XOSÉ PICHEL 721,34 

***5500** CEIP PLURILINGÜE VICENTE OTERO VALCÁRCEL 1.000,01 

***5502** CEIP PLURILINGÜE ELADIA MARIÑO 633,71 

***5502** CEIP PLURILINGÜE DE PONTE DO PORTO 728,09 

***5503** CEIP PLURILINGÜE SAN VICENZO 539,32 

***5503** CPI AS REVOLTAS 1.222,48 

***5503** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 1.000,00 

***5504** CEIP DE ARZUA 5.808,99 

***5504** CPI PLURILINGUE FONTE DIAZ DE TOURO 864,00 

***5505** CEIP MOSTEIRO DE CAAVEIRO 1.524,26 

***5505** CPI DE ATIOS 1.990,00 

***5505** CEIP PLURILINGÜE O COTO 8.476,41 

***5506** CEIP BARRIÉ DE LA MAZA 894,39 

***5506** CEIP PLURILINGÜE DE SIGÜEIRO 1.797,75 

***5506** CEIP DE PRÉSARAS 247,20 

***5507** CEIP FLAVIA 1.042,69 

***5507** CPI DE BEMBIBRE 1.321,35 

***5508** CEIP ALFONSO D. RODRÍGUEZ CASTELAO 2.700,00 

***5508** CEIP DE BORMOIO-AGUALADA 130,33 

***5509** CEIP PLURILINGÜE DE PUMAR-URDILDE 889,89 

***5510** CEIP CAMPOMAIOR 705,62 

***5512** CIFP COMPOSTELA 4.224,72 

***5513** CEIP PLURILINGÜE DE PRÁCTICAS 496,63 

***5514** IES FERNANDO WIRTZ SUAREZ 2.038,40 

***5516** IES MACÍAS O NAMORADO 1.797,75 

***5518** IES FERNANDO BLANCO 659,78 

***5518** C P A SOLANA DE NARON CGA 1.591,01 

***5523** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA LAMAS DE ABADE DE SANTIAGO 1.128,09 

***5525** IES AGRA DE RAICES 1.500,00 
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Importe 
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***5526** IES CANIDO 1.483,14 

***5526** CEIP SAN ISIDRO 453,94 

***5527** INSTITUTO DE BACHILLERATO CONCEPCION ARENAL DE FERROL 233,71 

***5527** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN DE FILGUEIRA 1.168,54 

***5528** CEE TERRA DE FERROL 283,15 

***5528** IES RAMÓN MENÉNDEZ PIDAL 1.600,00 

***5532** CPI A XUNQUEIRA 1.650,35 

***5533** CEIP ORTIGUEIRA 323,58 

***5534** COLEGIO PUBLICO RAQUEL CAMACHO DE LA CORUÑA CGA 1.415,74 

***5538** CEIP UNIÓN MUGARDESA 714,61 

***5539** CEIP PLURILINGÜE A FRAGA 651,69 

***5540** CEIP SANTA BAIA 1.802,25 

***5541** CEIP O GRUPO 853,93 

***5543** CEP XOSÉ MARÍA BREA SEGADE 503,37 

***5543** CEIP O AREAL 602,26 

***5547** CEIP DE ESCARABOTE 606,74 

***5548** CEIP PLURILINGÜE MANUEL MURGUÍA 741,58 

***5550** IES CABO ORTEGAL 1.270,79 

***5552** CEIP PÍO XII 2.732,59 

***5554** CEIP APÓSTOLO SANTIAGO 844,94 

***5555** CEIP DE PAZOS-MESTRE GARCÍA NIEBLA 988,76 

***5555** IES AS TELLEIRAS 2.005,62 

***5563** IES PLURILINGÜE CASTRO DA UZ 359,55 

***5564** CRA DE NARÓN 316,86 

***5564** CEIP PLURILINGÜE PONTE DE XUBIA 737,07 

***5564** CEIP DE CAIÓN 193,25 

***5565** CEIP PLURILINGÜE DE CARNOTA 260,66 

***5565** IES DA POBRA DO CARAMIÑAL 314,61 

***5572** IES DAVID BUJÁN 1.797,75 

***5572** IES CAMPO DE SAN ALBERTO 458,43 

***5573** CEIP DE GALÁN 3.406,74 

***5575** IES DE MELIDE 1.038,21 

***5583** IES MAXIMINO ROMERO DE LEMA 611,23 

***5584** CEIP MANUEL FRAGA IRIBARNE 638,20 

***5584** CEIP PLURILINGÜE GÁNDARA-SOFÁN 660,68 

***5585** INSTIT.ENSEÑ. SECUNDARIA FERNANDO ESQUIO 1.276,40 

***5585** CEIP MARTAGONA 665,18 

***5586** CEIP PLURILINGÜE ALEXANDRE RODRÍGUEZ CADARSO 975,28 
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Importe 
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***5588** IES POETA AÑÓN 350,00 

***5000** CEIP PLURILINGÜE DO PÁRAMO 1.164,05 

***5000** IES XOÁN MONTES 2.287,42 

***5001** IES XOGRAR AFONSO GÓMEZ DE SARRIA 728,09 

***5001** CEP LUÍS TOBÍO 827,42 

***5001** CEIP PLURILINGUE DE  MONFORTE DELEMOS 1.307,87 

***5500** CEIP PLURILINGÜE LAGOSTELLE 1.887,64 

***5501** CEIP PLURILINGÜE PALAS DE REI 1.492,13 

***5501** CEIP PLURILINGÜE ROSALIA DE CASTRO 662,92 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DA PONTENOVA 467,41 

***5502** CEIP OTERO PEDRAYO 262,92 

***5502** CEIP PLURILINGÜE SANTA RITA 235,96 

***5503** COLEXIO PUBLICO VIRXE DO MONTE DE COSPEITO 1.006,74 

***5503** CEIP PLURILINGÜE CONCEPCIÓN LÓPEZ REY 242,70 

***5504** CEIP PLURILINGÜE ELOISA RIVADULLA 2.966,30 

***5504** IES NOSA SRA DOS OLLOS GRANDES 1.348,32 

***5506** CEIP DE CERVO 557,30 

***5508** IES MURALLA ROMANA 786,53 

***5508** CP VISTA ALEGRE DE BURELA CGA 1.231,47 

***5508** IES RIO CABE 934,84 

***5508** CEIP FONDO-NOIS 525,84 

***5509** CEIP SAN COSME DE BARREIROS 80,90 

***5511** CEIP A GANDARA 1.132,58 

***5512** CEE SANTA MARÍA 494,38 

***5514** IES MONTE CASTELO 3.056,17 

***5517** IES FRANCISCO DAVIÑA REY 1.348,32 

***5520** IES A PINGUELA 7.200,45 

***5523** CEIP PLURILINGÜE MONTE BALIÑO 278,65 

***5524** CPI DE CERVANTES 287,65 

***5525** EEI XELA ARIAS 449,45 

***5527** IES PLURILINGÜE SAN ROSENDO 453,94 

***5530** IES DO CAMIÑO 417,98 

***5530** CEIP PLURILINGÜE DE COVAS 692,13 

***5501** CEIP AUGUSTO ASSIA 410,00 

***5503** CEIP MESTRE VIDE 1.800,00 

***5505** CEIP PLURILINGÜE RAÚL FERNÁNDEZ 213,49 

***5506** IES AQUIS QUERQUERNIS 382,02 

***5506** CEIP MANUEL RESPINO 786,53 
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***5510** EEI TABOADELA 67,41 

***5513** CEIP PADRE CRESPO 4.003,60 

***5514** CEIP CONDESA DE FENOSA 1.240,00 

***5514** COLEGIO PUBLICO RAMON OTERO PEDRAYO DE BARCO 1.042,69 

***5516** IES AS LAGOAS 3.078,55 

***5517** CEIP XOSÉ MANUEL FOLLA RESPINO 112,35 

***5517** CEIP VIRXE DE COVADONGA 1.098,88 

***5517** CEIP SARREAUS 139,33 

***5518** CPI VIRXE DA SALETA 1.044,95 

***5518** IES JULIO PRIETO NESPEREIRA 615,72 

***5519** CEIP CURROS ENRÍQUEZ 435,96 

***5520** CPI TERRAS DE MASIDE 928,20 

***5522** IES RAMÓN OTERO PEDRAYO 1.316,00 

***5001** IES AUGA DA LAXE 314,61 

***5500** CEIP PLURILINGÜE DE SAN ROQUE DE DARBO 629,21 

***5501** CEIP PLURILINGÜE DO CASTRILLÓN-COIRO 489,88 

***5501** CEIP MARQUESA DO PAZO DA MERCE 1.393,27 

***5501** CEIP MANUEL RIVERO 921,34 

***5502** CEIP A SANGRIÑA 900,00 

***5502** IES SÁNCHEZ CANTÓN 1.078,66 

***5503** CEIP NOSA SEÑORA DAS DORES 173,04 

***5503** CEIP PLURILINGÜE SAN XOÁN BAUTISTA 184,27 

***5503** CEIP PLURILINGÜE VARELA BUXÁN 519,10 

***5504** CEIP PLURILINGÜE DE SILLEDA 2.494,37 

***5504** CEIP PLURILINGÜE DE CERDEIRIÑAS 602,26 

***5505** CEP PLURILINGÜE PEDRO CASELLES BELTRÁN 782,02 

***5505** CEIP DE AGOLADA 208,99 

***5505** CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 617,98 

***5505** CEIP DE PARADA-CAMPAÑÓ 3.836,42 

***5505** CEIP DE CORVILLÓN 426,96 

***5506** CEIP PLURILINGUE XULIO CAMBA 1.249,45 

***5508** IES MENDIÑO 876,41 

***5510** CEIP DO FOXO 314,61 

***5510** CEIP. DE FIGUEIROA 1.748,32 

***5511** CIFP A XUNQUEIRA 2.980,00 

***5511** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA MONTE DA VILA 1.300,00 

***5512** CEIP PLURILINGÜE Nº 2 898,87 

***5513** CEIP PLURILINGÜE Nº 1 903,36 
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***5514** CEIP PÉREZ VIONDI 831,46 

***5514** CEIP DE PAZOS DE REIS 570,79 

****515** CEIP PLURILINGÜE INFANTE FELIPE DE BORBÓN 1.910,11 

****515** IES VALLE-INCLÁN 1.348,32 

****516** CEIP PLURILINGÜE FROEBEL 2.022,48 

****516** CEIP PLURILINGÜE DE ATIOS 377,53 

****517** CEIP PLURILINGÜE ENRIQUE BARREIRO PIÑEIRO 359,55 

****517** CEIP AS BIZOCAS 168,54 

****517** COLEXIO PUBLICO INTEGRADO MOSTEIRO-MEIS 2.552,81 

****518** CEIP A LOMBA 2.000,00 

****518** CEIP DE VIÑAGRANDE DEIRO 530,34 

****519** CEIP NAZARET 337,08 

****519** CEIP PLURILINGÜE DA TORRE-CELA 566,29 

****519** CEP PLURILINGÜE DE RIOMAIOR 512,37 

****521** I.E.S. A XUNQUEIRA 1 PONTEVEDRA 2.795,51 

****522** CEIP DE SOBRADA 647,19 

****523** IES SAN PAIO 2.696,62 

****528** INSTITUTO DE BACHILLERATO MANUEL GARCÍA BARROS 2.094,39 

****528** IES ÁLVARO CUNQUEIRO 1.573,03 

****529** IES VAL MIÑOR 112,35 

****529** EEI MONTE DO ALBA 206,75 

****529** CEIP PLURILINGÜE A PEDRA 651,69 

****530** CEIP DE ATÍN-CELA 442,69 

****531** CEIP SAN  MARTIÑO 220,23 

****531** CEIP PLURILINGÜE CRUCEIRO 460,68 

****532** CEIP O PIÑEIRIÑO 426,96 

****532** IES FREI MARTÍN SARMIENTO 2.921,35 

****535** IES PEDRA AUGA 1.800,00 

****535** CEP ALTAMIRA 1.932,59 

****536** CEIP PLURILINGÜE DE TEBRA 310,11 

****537** CEIP PLURILINGÜE DE CEDEIRA 516,86 

****538** CEIP DE LAREDO (REDONDELA) CGA 3.992,37 

****538** CEIP A RÚA 656,17 

****540** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA CARLOS CASARES 3.856,18 

****540** COLEGIO DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA PLURILINGUE IGREXIA CHAPELA 498,88 

****540** CEIP PLURILINGÜE DE SAN ROQUE 647,19 

****541** IES ESCOLAS PROVAL 1.730,35 

****542** IES MONTE CARRASCO 719,10 
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****542** CPI DO TOURAL 224,72 

****544** CEIP DE RANDUFE 695,28 

****544** CEIP VALEIXE 179,77 

****545** CEIP SAN TOMÉ 1.748,32 

****545** CEIP PLURILINGÜE QUINTELA 359,55 

****547** CEIP PLURILINGÜE DE GUILLAREI 346,07 

****549** CEIP PLURILINGÜE AREALONGA 721,34 

****550** IES A BASELLA 1.406,16 

****550** CEIP A ESCARDIA 701,13 

****550** CEIP SANTO ANDRE DE XEVE 1.123,59 

****550** CEIP DE PETELOS 620,23 

****550** IES DE RODEIRA 2.103,38 

****551** CEIP PLURILINGÜE DE TIRÁN 1.213,49 

****553** COLEGIO COMARCAL DE CABANAS SALCEDO (PONTEVEDRA) CGA 406,74 

****557** IES LAXEIRO 2.750,57 

****559** IES DE CHAPELA 1.289,89 

****561** IES RICARDO MELLA 2.993,25 

****562** IES ANTÓN ALONSO RÍOS 1.896,63 

****002** CPR SEMINARIO MENOR DA ASUNCION 494,38 

****005** CPR PLURILINGÜE NOSA SEÑORA DO ROSARIO 1.941,58 

****012** CPR PLURILINGÜE CALASANCIAS 1.402,24 

****002** 
COLEGIO SDO CORAZON EN RIBADEO HIJAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE 
DE PAUL PROV DE GIJON 1.986,51 

****003** COLEGIO DE LA ASUNCION EN SARRIA RR ASUNCION PROV DE LUGO 1.321,35 

****244** CPR PLURILINGÜE DIVINA PASTORA 453,89 

****244** CPR PLURILINGÜE SAGRADO CORAZÓN - FEFAM 247,17 

****244** FUNDACIÓN EDUCATIVA FRANCISCANAS ANA MOGAS - CPR MARIANO 2.620,22 

****249** CPR PLURILINGÜE SAN JOSÉ DE CLUNY 1.550,00 

****008** COLEGIO PABLO VI-FATIMA 1.240,45 

****011** COLEGIO SAN JOSE DE LA GUIA SIERVAS DE SAN JOSE 934,84 

****012** COLEGIO SAN FERMIN DE PP. SOMASCOS CALDAS DE REIS 530,34 

****013** COLEGIO MARIA AUXILIADORA SALESIANOS PROV SANTIAGO EL MAYOR 2.000,00 

****015** COLEGIO SAN JUAN BOSCO HIJAS DE MARIA AUXILIADORA 617,98 

****033** CEEPR FOGAR E CLÍNICA SAN RAFAEL 714,61 

****001** IES DE PASTORIZA 2.143,83 

****011** IES DO MILLADOIRO 898,87 

****011** CEIP DE OLEIROS 1.766,29 

****011** IES DE CARRAL 1.000,00 

****012** CEIP PLURILINGÜE DE OUTES 1.177,53 
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****012** CEIP PLURILINGÜE VILA DE RUTIS 1.626,97 

****002** IES DE RIBADEO DIONISIO GAMALLO 1.788,77 

****001** CEIP PLURILINGÜE ALBINO NÚÑEZ 1.110,11 

****000** IES ILLA DE AROUSA 629,21 

****000** IES DE BARRO 647,19 

****001** IES FARO DAS LÚAS 732,59 

****002** IES PEDRAS RUBIAS 1.029,22 

****003** CPI ARQUITECTO PALACIOS 4.206,74 

****003** INSTITUTO DE EDUCACION SECUNDARIA DE TEIS 1.487,64 

****005** IES DE SOUTOMAIOR 934,84 

****001** IES ORDES 2.013,48 

****001** IES PERDOURO 970,77 

****000** CEIP A CANICOUVA 1.321,35 

****001** COL EDUC.INFANTIL E PRIMARIA PINTOR LAXEIRO 1.500,00 

****002** COLEGIO PUBLICO CELSO EMILIO FERREIRO DE 1.213,49 

****003** CEP PLURILINGÜE IGREXA-VALADARES 768,54 

****003** CEIP DE FONTES-BAÍÑA 647,19 

****003** CPI DE COVA TERREÑA 1.847,18 

****003** CEIP PLURILINGÜE O SELLO 202,25 

****004** CEP DR. FLEMING 2.048,39 

****004** CEP XOSÉ NEIRA VILAS 370,78 

****004** CEIP PLURILINGÜE CARBALLAL-CABRAL 516,86 

****005** CEIP MALLÓN 202,25 

****006** CEIP PLURILINGÜE SOBREIRA-VALADARES 844,94 

****006** CEIP PLURILINGÜE JAVIER SENSAT 759,54 

****006** CEIP EDUARDO PONDAL 391,02 

****007** CEIP SAN SALVADOR DE TEIS 449,45 

****007** IES ROSAIS 2 1.123,59 

****008** IES AVELINA VALLADARES 930,34 

****009** IES ILLA DE SAN SIMÓN 179,77 

****009** IES PLURILINGÜE TERRA DE TURONIO 669,67 

 


